

Odpowiedz:

W związku z powyższym wnoszę o zmianę treści SIWZ, aby w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego opracować dokumentację projektową i uzyskać pozwolenie na budowę lub decyzję zrid bez klauzuli ostateczności. Jednocześnie wprowadzając zapisy dot. wynagrodzenia z rozbićiem 90% po przekazaniu zamawiającemu dokumentacji z pozwoleniem na budowę/decyzją zrid, 10% po uzyskaniu klauzuli ostateczności.

Ponadto w przypadku decyzji zrid i nadaniu jej rygoru natychmiastowej wykonalności droga może zostać wybudowana pomimo braku klauzuli ostateczności. W tym przypadku, w nałgorszej sytuacji, droga zostanie wybudowana, a biuro projektowe nie otrzyma wynagrodzenia za dokumentację projektową z uwagi na trwające odwołania.

Administracyjne.

rozstrzygnięcia odwołań przez Wojewodę, a w dalszym postępowaniu odwoławczym przez Sądy. W takim przypadku biuro projektowe nie otrzyma wynagrodzenia za wykonaną pracę do czasu ostateczności, a tym samym uzyskanie wynagrodzenia za opracowaną dokumentację projektową, uzależniona od biura projektowego. Odwołania mogą znacznie wydłużyć uzyskanie klauzuli uzależniona jest od ewentualnych odwołań stron postępowania i w żaden sposób nie jest udzielające pozwolenia na budowę i decyzja zrid mają być ostateczne. Ostateczność decyzji przekazaniu kompletnej dokumentacji projektowej. Zgodnie z powyższymi zapisami decyzje drogowej (ZRiD). Natomiast zgodnie ze wzorami umów płaćność zostanie uregulowana po ppkt 3 uzyskanie ostatecznej i prawomocnej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji uzyskanie potrzebnych ostatecznych i prawomocnych decyzji administracyjnych oraz zgodnie z Zgodnie z pkt. III, ppkt 2 zakres zamówienia obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej) oraz

Pytanie nr 1:

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) (dalej jako „ustawa - PZP”), Zamawiający przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami i dokonuje zmiany treści SIWZ.

1.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy lub przebudowy dróg na terenie Gminy Piekoszów”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy lub przebudowy dróg na terenie Gminy

Piekoszów”

www.bip.piekoszow.pl

Tel. 41 300 44 00

NIP: 9591478926, REGON: 291010599

ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów

Urząd Gminy w Piekoszowie

Gmina Piekoszów

Piekoszów, dnia 07 kwietnia 2020 r.

Znak postępowania: IRO.271.2.2020.PK.

Zamawiający dokonuje następujących zmian w każdym z załączników nr 11a-11m do SIWZ w ten sposób, że:

1) w § 6 ust. 1:

Było:

1. Wykonawca zobowiązany jest, w terminie wskazanym w § 3, przekazać Zamawiającemu w jego siedzibie kompletną i pozbawioną wad dokumentację projektową zgodnie z warunkami opisanymi w § 3.

Jest:

1. Wykonawca zobowiązany jest, w terminie wskazanym w § 3, przekazać Zamawiającemu w jego siedzibie kompletną i pozbawioną wad dokumentację projektową, zgodnie z warunkami opisanymi w § 3, wraz z wymaganymi niniejszą umową decyzjami, pozwoleniami lub zgłoszeniami.

2) w § 7 ust. 2:

Było:

2. Za wykonanie niniejszej umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w kwocie **zł netto**, **powiększone o podatek VAT (23%), tj.** **zł brutto** (słownie: złotych).

Jest:

2. Za wykonanie niniejszej umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w kwocie **zł netto**, **powiększone o podatek VAT (23%), tj.** **zł brutto** (słownie: złotych), przy czym będzie ono płatne w sposób następujący:

- 1) na podstawie częściowej faktury VAT - na kwotę stanowiącą 90% wartości wynagrodzenia brutto, po sporządzeniu pełnej i kompletnej dokumentacji projektowej oraz przedłożeniu nieostatecznych i nieprawomocnych decyzji, pozwoleń lub zgłoszeń wymaganymi niniejszą umową;
- 2) na podstawie końcowej faktury VAT - na kwotę stanowiącą 10% wartości wynagrodzenia brutto, po przedłożeniu ostatecznych i prawomocnych decyzji, pozwoleń lub zgłoszeń wymaganymi niniejszą umową.

3) w § 7 ust. 4:

Było:

4. Podstawą wystawienia faktury VAT będzie protokół odbioru, o którym w mowa w § 6.

Jest:

4. Podstawą wystawienia:

- 1) częściowej faktury VAT - będzie protokół odbioru, o którym w mowa w § 6, przy czym wystarczające będzie przedstawienie oprócz pełnej i kompletnej dokumentacji projektowej, nieostatecznych i nieprawomocnych decyzji, pozwoleń lub zgłoszeń wymaganymi niniejszą umową;
- 2) końcowej faktury VAT - będzie protokół odbioru, o którym w mowa w § 6, wraz z prawomocnymi i ostatecznymi decyzjami, pozwoleniami lub zgłoszeniami wymaganymi niniejszą umową.

Pytanie nr 2:

Odpowiedz:

Zgodnie z § 1 projektu umowy należy opracować projekt budowlano-wykonawczy. Natomiast zgodnie z § 3 projektu umowy należy przekazać 5 egz. projektu budowlanego. Projekt umowy nie określa ilości egz. projekty wykonawczego. Ponadto pragnę zwrócić uwagę, że zgodnie z obowiązaniami przepisami nie ma czegoś takiego jak projekt budowlano-wykonawczy. Celem uzyskania pozwolenia na budowę należy przedłożyć 4 egz. projektu budowlanego, który to zostaje zatwierdzony przez Starostę na etapie udzielenia pozwolenia na budowę. W związku z powyższym czy należy opracować oddzielnie projekt wykonawczy, czy może projekt budowlany należy opracować ze szczegółowością projektu wykonawczego.

Pytanie nr 4:

SIWZ i wzór umowy określa liczbę egzemplarzy projektu budowlanego, która podlega przekazaniu do Zamawiającego. Natomiast liczba egzemplarzy projektu budowlanego, które wykonawca będzie zobowiązany do sporządzenia na etapie uzyskiwania uzgodnień i decyzji nie jest objęta tym wykazem.

Odpowiedz:

Zgodnie z projektami umów należy dostarczyć Zamawiającemu dla zamówienia 1 - 5 egz. projektu budowlanego, dla zamówienia 2 - 5 egz. projektu budowlanego, itd. Dodatkowo dla każdego zamówienia należy uzyskać pozwolenie na budowę lub decyzję zriid. Proszę o wyjaśnienie czy te 5 egz. uwzględniają również egzemplarze, które pozostaną w organie administracji architektoniczno-budowlanej i nadzorze budowlanym, czyli finalnie Zamawiający otrzyma 3 egz. projektu budowlanego, czy należy dodrukować pozostałe egzemplarze do 5.

Pytanie nr 3:

Jednocześnie należy wyjaśnić, że niniejsze postępowanie jest prowadzone według tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 24aa ustawy-PZP. Oznacza to, że wykonawcy nie składają wraz z ofertą informacji z Krajowego Rejestru Karnego, a dopiero na wezwanie Zamawiającego. Wyznaczając termin na złożenie tego dokumentu, Zamawiający weźmie pod uwagę sytuację panującą w kraju w związku z wprowadzonym stanem epidemii.

Zamawiający utrzymuje dotychczasowy zapis SIWZ. Wymaga wyjaśnienia, że dokumenty, jakich zamawiający może żądać od wykonawców, zostały określone w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r., poz. 1126). W celu potwierdzenia braku podstaw wykłuczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający może żądać dokumentów enuncjatywnie wymienionych w § 5 ww. rozporządzenia. Przepis ten nie przewiduje możliwości żądania od wykonawcy oświadczenia o braku karalności.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt VII, pkt 8, lit. a) SIWZ Zamawiający żądać będzie od Wykonawcy informacji z Krajowego Rejestru Karnego. Z uwagi na ogłoszoną epidemię pozyskanie takiego zaświadczenia jest znacznie ograniczone. W związku z powyższym proszę o odstępnie od wymogu przedstawiania w/w zaświadczenia z jednoczesnym wprowadzeniem wymogu złożenia odpowiedniego oświadczenia o braku karalności.

Zamawiający wyjaśnia, że należy opracować projekt budowlany ze szczegółowością projektu wykonawczego.

Pytanie nr 5:

Dla zadań dla których wymagane jest uzyskanie decyzji ZRID proszę o określenie przewidywanej liczby działek do podziału.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uzyskanie decyzji ZRID wymagane jest wyłącznie dla zdania nr 12. Szacunkowa liczba działek do podziału – 4.

Pytanie nr 6:

Proszę o wyjaśnienie potencjału kadrowego wymaganego w siwz oraz kryterium wyboru oferty. Zgodnie ze siwz należy wykazać osobę o specjalności architektonicznej która opracowała projekty drogi publicznej, podobnie w kryterium wyboru oferty. Uprawnienia o specjalności architektonicznej nie pozwalają na opracowanie projektu drogi publicznej. Projekt drogi publicznej opracowuje projektant legitymujący się uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w:

1) Sekcji V pkt 1 lit. b w zakresie potencjału kadrowego w ten sposób, że:

Część nr 1:

Było:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Ist:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Część nr 2:

Było:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w

Część nr 5:
Było:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:

Jest:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:

Było:

Część nr 4:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:

Jest:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:

Było:

Część nr 3:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:

Jest:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Jest:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Część nr 6:

Było:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Jest:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Część nr 7:

Było:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Jest:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego

lest:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:**Było:****Część nr 9:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:**lest:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:**Było:****Część nr 8:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:**lest:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:**Było:****Część nr 7:**

w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1)

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Część nr 10:

Było:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Ist:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Część nr 11:

Było:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Ist:

Potencjał kadrowy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonała co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Część nr 12:

Było:

Potencjał kadrowy:

Dla część zamówienia nr: 1-11 i 13:

a) kryterium nr 1 - cena (C) - waga 60% (60 pkt). Zamawiający przyzna 60 punktów ofercie o najniższej cenie, każdej następniej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: $C = (C_{\min} / C_o) \times 60$ pkt, gdzie: C min- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł), C o - cena brutto oferty badanej (zł);

b) kryterium nr 2 - doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia - funkcja projektanta o specjalności architektonicznej - waga 40% (40 pkt). Zamawiający przyzna punkty w ramach tego kryterium w następujący sposób:

- wykonanie jednej (1) dokumentacji projektowej dotyczącej budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej- 0 pkt;
- wykonanie dwóch (2) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej - 10 pkt;

Było:

2) Sekcja XVI pkt 3 w ten sposób, że:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:

Ist:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:

Było:

Część nr 13:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego w zakresie specjalności drogowej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

Potencjał kadrowy:

Ist:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej jedną (1) osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie skierowana do jego realizacji, tj. posiadającą odpowiednie uprawnienia projektowe określone przepisami prawa budowlanego, w zakresie specjalności architektonicznej bez ograniczeń; oraz wykonata co najmniej jeden (1) dokumentację projektową dotyczącą budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej;

- wykonanie trzech (3) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej – 20 pkt;
- wykonanie czterech lub więcej (4) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej – 40 pkt.

Dla część zamówienia nr 12:

- c) kryterium nr 1** - cena (C) - waga 60% (60 pkt). Zamawiający przyzna 60 punktów ofercie o najniższej cenie, każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: $C = (C_{\min} / C_o) \times 60$ pkt, gdzie: C min- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł), C o - cena brutto oferty badanej (zł);
- d) kryterium nr 2** – doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia - funkcja projektanta o specjalności architektonicznej –waga 40% (40 pkt). Zamawiający przyzna punkty w ramach tego kryterium w następujący sposób:
- wykonanie jednej (1) dokumentacji projektowej dotyczącej budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej, na którą została wydana decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) – 0 pkt;
 - wykonanie dwóch (2) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej, na które zostały wydane decyzje o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) – 10 pkt;
 - wykonanie trzech (3) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej, na które zostały wydane decyzje o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) – 20 pkt;
 - wykonanie czterech lub więcej (4) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej, na które zostały wydane decyzje o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) – 40 pkt.

Iest:

Dla część zamówienia nr: 1-11 i 13:

- e) kryterium nr 1** - cena (C) - waga 60% (60 pkt). Zamawiający przyzna 60 punktów ofercie o najniższej cenie, każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: $C = (C_{\min} / C_o) \times 60$ pkt, gdzie: C min- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł), C o - cena brutto oferty badanej (zł);
- f) kryterium nr 2** – doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia - funkcja projektanta o specjalności drogowej bez ograniczeń – waga 40% (40 pkt). Zamawiający przyzna punkty w ramach tego kryterium w następujący sposób:
- wykonanie jednej (1) dokumentacji projektowej dotyczącej budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej– 0 pkt;
 - wykonanie dwóch (2) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej – 10 pkt;
 - wykonanie trzech (3) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej – 20 pkt;
 - wykonanie czterech lub więcej (4) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej – 40 pkt.

Dla część zamówienia nr 12:

IV. W związku z powyższymi zmianami SIWZ zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w BZP.

**nr postępowania IRO.271.2.2.2020.PK
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM: 14 kwietnia 2020 r., godz. 10.15.**

„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy lub przebudowy dróg na terenie Gminy Piekoszów”

następującym tekstem:
3) oznakowanie koperty – zmiana sekcji XII pkt 17 SIWZ. Koperta powinna być oznakowana 2020 r. godz. 10.15;
2) termin otwarcia ofert – Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 14 kwietnia 2020 r. godz. 10.00;
1) termin składania ofert – Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 14 kwietnia w dostosowaniu ofert, zmianie ulegają:
Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi wyjaśnieniami treści SIWZ i wprowadzonymi zmianami do SIWZ, w celu zapewnienia wykonawcom odpowiedniego czasu

III. Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi wyjaśnieniami treści SIWZ i wprowadzonymi zmianami do SIWZ, w celu zapewnienia wykonawcom odpowiedniego czasu w postępowaniu w sprawie uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę oraz zgłoszenia robót.
3. Wykonawca jest zobowiązany do czynnego uczestnictwa w imieniu Zamawiającego
leści:

3. Wykonawca jest zobowiązany do czynnego uczestnictwa w postępowaniu w sprawie uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę oraz zgłoszenia robót.
Było:

II. Ponadto w każdym z załączników nr 11a-11m do SIWZ – wzory umów, dokonuje się następujących zmian w § 4 ust. 3:

h) **kryterium nr 2** – doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia - funkcja projektanta o specjalności drogowej bez ograniczeń -waga 40% (40 pkt). Zamawiający przyzna punkty w ramach tego kryterium w następujący sposób:
- wykonanie jednej (1) dokumentacji projektowej dotyczącej budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej, na którą została wydana decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) - 0 pkt;
- wykonanie dwóch (2) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej, na które zostały wydane decyzje o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) - 10 pkt;
- wykonanie trzech (3) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej, na które zostały wydane decyzje o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) - 20 pkt;
- wykonanie czterech lub więcej (4) dokumentacji projektowych dotyczących budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi publicznej, na które zostały wydane decyzje o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) - 40 pkt

g) kryterium nr 1 - cena (C) - waga 60% (60 pkt). Zamawiający przyzna 60 punktów ofercie o najniższej cenie, każdej następniej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: $C = (C_{\min} / C_o) \times 60 \text{ pkt}$, gdzie: C min- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł), C o - cena brutto oferty badanej (zł);

- V. Zamawiający informuje, że wszelkie dokonane powyżej wyjaśnienia i zmiany SIWZ stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Z umocowania
Wójta Gminy Piekoszów

Robert Korubek

Adwokat

